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                            Sesja naukowa „W świecie wartości”                        

                        
                            Czym są wartości? Jakie wartości są ważne w życiu każdego z nas? Dlaczego te wartości są ważne? – na te i inne pytania szukaliśmy odpowiedzi w ramach sesji naukowej, która odbywała się...
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                            LIGA ZADANIOWA Z GEOGRAFII                        

                        
                            ZESTAW V

z dnia 8 kwietnia 2024


1.	Opisz motywy działań Palestyńczyków i Izraelczyków podsycające konflikt między narodami w Izraelu oraz wyjaśnij, dlaczego negocjacje pokojowe w tym r...
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                            VII edycja Konkursu Czytelniczego o Reportażu                        

                        
                            Kolejna VII edycja konkursu o reportażu była poświęcona twórczości polskiego reportera Wojciecha Tochmana. 20 marca uczniowie naszego liceum i liceum im. KEN zmagali się z testem wiedzy        ...
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                            Wycieczka do Paryża                        

                        
                            Paryż – miejsce gdzie mieszkała, pracowała i spoczywa największa polska uczona Maria Curie -Skłodowska.
    W marcu po kilku miesiącach oczekiwań, uczniowie liceum ogólnokształcącego w ZS...
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                            Świetlicowy Konkurs Plastyczny „ 112- numer kt...                        

                        
                            W ramach zajęć świetlicowych zorganizowany został konkurs plastyczny – „112 – numer, który ratuje życie”. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Tematem konkursu plastycznego by...
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                            VIII Powiatowy Konkurs Piosenki Niemieckiej pt. "L...                        

                        
                            Już za nami VIII edycja Powiatowego Konkursu Piosenki Niemieckiej pt. "Liebe ist". Jak co roku, do konkursu, którego wspolorgsnizatorem jest Powiatowe Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w P...
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